
Dodatek ě. 1 ke 

SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA 

l l Odběratel : 

ZÁKLADNÍUMĚLECKÁŠKOLA 
25A 

č. účtu: 

IČO : 67439900 
DIČ:-

2/ Dodavatel : 

TEDOM ENERGO s.r.o. 
se sídlem Výčapy 195,674 Ol Třebíč 
zastoupena jednatelem : 
bankovní spojení : Komerční banka 
č.účtu: 

IČO: 25395416 
DIČ :CZ 25395416 
OR: společnost zapsaná u KS Brno, oddíl C, vložka 34445 

Článek IV., odstavec 2 se mění tak, že zní: 

1. Cena tepelné energie v účtovacím období v místě předání se počítá podle následujícího 
vzorce: 

Cena tepla z kotlů bez DPH : 

GKoT X ZPkot X DPHptynu + No 

p AKoT (Kč/GJ) = -------------·---------------------
Qkot X DPHtepla 

Kde: GKoT 

No 

0,034 
0,85 
10,5 
DPHptynu 
DPHtepta 

nákupní cena zemního plynu v (Kč/kWh) bez DPH pro kotle 
v účtovacím období. 
spotřeba zemního plynu kotlů dle fakturačního měření VČP 
a.s. v (kWh) za účtovací období. 
ostatní náklady v účtovacím období v (Kč), specifikované 
v článku IV, bod 7. 
výhřevnost zemního plynu v (GJ/Nm3

) 

smluvní tepelná účinnost dodávky tepla z kotelen(-). 
spalné teplo zemního plynu v (kWh!Nm\ 
aktuálně platná sazba DPH na nákup zemního plynu (19%). 
aktuálně platná sazba DPH na prodej tepla (9%). 



Účetním a fakturačním obdobím je vždy kalendářní rok, pokud si strany nedohodnou 
jinak. Při dodatečné změně účetního období na přání odběratele bude účtován poplatek za 
zpracování ve výši O, 1 % ročních nákladů na teplo. Kontrolní měsíční odečty měřičů 
zemního plynu (stav v kWh k poslednímu dni příslušného měsíce) budou zasílány do 15. 
kalendářního dne následujícího měsíce na e-mailovou adresu .. . .. . 

Článek Vl., odstavec 2 se mění tak, že zní: 

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Tato smlouva může být jednostranně vypovězena 
tehdy, jestliže jakákoliv strana poruší povinnosti vyplývající z této smlouvy. Odběratel 
může vypovědět smlouvu, pokud dodavatel neplní dodávky tepla v souladu s touto 
smlouvou, tj. s článkem II. Dodavatel mu.že vypovědět tuto smlouvu, pokud odběratel 
neplní povinnosti vyplývající z článku IV., odstavce 3. - 7. Tato smlouva pozbývá 
platnosti tehdy, pokud dojde k ukončení p•latnosti Mandátní smlouvy nebo Podnájemní 
smlouvy uzavřené mezi oběma stranami. 

Výpovědní lhůta je 3 kalendářní měsíce a začíná od 1. dne měsíce následujícího po 
prokazatelném doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. Smlouva může skončit 
rovněž dohodou obou smluvních stran. 

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny. Dodatek nabývá platnosti dnem 1. 1. 2008, je ve 
dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

Ve Svitavách dne: 

'> • ·etlni umělecká ikola Svitavy 
přispěvková organizace 

Masaryka 2095125A, 568 02 SVITAVY 
<ll : 461 534 312, 736 481 876 

ltO: 67439900 


